може призвести до ущемлення інтересів споживачів (замовників), яке було б 

неможливим за умов існування значної конкуренції на ринку. 

На комунальне підприємство «Бібрський водоканал» Бібрської міської ради 

(ідентифікаційний код юридичної особи «Інформація, доступ до якої обмежено») 

накладено штраф у розмірі - 18 000,00 (вісімнадцять тисяч) гривень.  

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України розглянула матеріали справи № 63/3-02-101-

2025 про порушення КП «Бібрський водоканал» законодавства про захист 

економічної конкуренції, що передбачене частиною першою статті 13 та пунктом 2